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Kuntarahan myöntäminen Ruokaketjun kehittämishankkeelle Siilinjärvelle 
 
Asianosaiset  ProAgria Itä-Suomi ry 
 Maa- ja kotitalousnaiset Itä-Suomi 
  
Selostus asiasta Hankkeen tavoitteena on edistää lähiruuan käyttöä tiivistämällä 

alueen ruoka-alan toimijoiden yhteistyötä alkutuottajien ja 
yhdistystoimijoiden kanssa, sekä löytää keinoja 
lähiruokatapahtuman 

 vakiinnuttamiseksi osaksi Siilinjärven vuosittaista toriohjelmaa. 
 

 Hankkeen kohderyhmänä ovat Siilinjärven ja lähialueen ruoka-
alan yritykset, alkutuottajat, alueen järjestötoimijat, sekä 
kuntalaiset ja alueen matkailijat. Hankkeen yhtenä lähtökohtana 
on 2023 toteutettu Siilinjärven Satoa-lähiruokatapahtuma, joka sai 
positiivista palautetta ja kiinnostusta jatkoa kohtaan. Tapahtuma 
luo konkreettisen pohjan lähiruuan esille tuomiseen ja hyvien 
käytänteiden luomiseen yhdistys- ja yrityskentän välille. 
Tapahtuman järjestäminen vaatii tiivistä yhteistyötä ja uusia 
verkostomalleja tässä toimintakentässä. Hanketta toteutetaan 
välillä 1.4.2024-31.12. 2025. 
 
Hankkeen kohderyhmänä on Siilinjärven ja lähialueen ruoka-alan 
yritykset, alkutuottajat, alueen järjestötoimijat sekä kuntalaiset 
kaikista ikäluokista. Hankkeen hyödynsaajina ovat kohderyhmänä 
mainittujen lisäksi alueen matkailijat. Hankkeen pääasiallisena 
toteutusalueena on Siilinjärvi sekä sen lähikunnat. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 55 644,94 €. Hankkeelle on haettu 
ja saatu 90 %:n rahoitus Kalakukko Leader Ry:stä. Hanke 
odottaa tällä hetkellä ELY:n laillisuustarkastelupäätöstä. 

 
Hankkeen hallinnoija ProAgria Itä-Suomi ry hakee kuntarahaa 
Siilinjärven kunnalta 5% hankkeen kokonaisrahoituksesta, 2 
782,25 €. Vuodelle 2024 kuntarahan osuus on 1 391,12 € ja 
vuodelle 2025 osuus on 1 391,12 € 

 
Perustelut Siilinjärven kunnan hallintosääntö 23 §. 
 
Päätös Siilinjärven kunta osallistuu Ruokaketjun kehittämishankkeeseen 

Siilinjärvellä 5 %:lla  hankkeen kokonaisrahoituksesta yhteensä, 2 
782,25 €. Vuodelle 2024 kunnan rahoitusosuus on 1 391,12 € ja 
vuodelle 2025 osuus on 1 391,12 €. Rahoitusosuus katetaan TA-
kohdasta 1340 EU-hankkeet. Hankkeeseen osallistumisen ja 
kuntarahaosuuden edellytyksenä on ELY-keskusen hankkeeseen 
tekemä myönteinen laillisuustarkastuspäätös. 
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